注：该地块范围内的原有土地权
利证书自本公告发布之日起废止。

二、申请人竞买资格要求
中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织(法律法规政策等
另有规定及列入临沂市土地市场诚信
体系黑名单的除外)，均可申请参加。

三、竞买申请
本次挂牌出让的详细资料和具

体要求，见挂牌出让文件。申请人可
登录临沂市公共资源电子交易系统
获取出让文件或向出让人咨询，并按
出让文件要求和系统提示填写竞买
申请书。
申请人拟在竞得土地后成立新公司
进行开发建设的，须在申请书中予以
说明，并明确新公司的出资构成、成
立时间等内容。

四、竞买保证金缴纳及报价时间
申请人缴纳竞买保证金的时间

为2021年12月23日上午9时至2022年
1月6日17时，逾期不予受理。

申请人足额缴纳竞买保证金并
经交易系统确认后，方为具有报价资
格的竞买人。申请人取得竞买资格
后，必须在挂牌期内进行报价，否则
无法竞得建设用地使用权。

五、挂牌时间、竞价方式
本次国有建设用地使用权挂牌

出让实行网上交易(不接受其他方式
的申请)，按照价高者得原则确定竞
得人。挂牌时间为2021年12月28日上
午9时至2022年1月7日上午9时。

挂牌时间截止时，如有多个竞买
人报价，交易系统将转入询问期，询
问有报价的竞买人是否愿意继续竞
价，有竞买人表示愿意继续竞价的，
询问期结束后直接进行网上限时竞
价(如确有特殊原因致使无法直接进
入网上限时竞价的，将在临沂市公共
资源交易网发布公告，择期进行)，确
定竞得人。

六、资格审查
本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让实行竞买资格后置审查制
度，竞得人应在网上交易系统向其发
出《成交通知书》后3个工作日内，持
下列材料到兰陵县自然资源和规划
局进行资格审查，办理《成交确认
书》：

1 .竞买申请书(自行登录系统下
载打印并加盖印章)；

2 .竞买资格确认书(自行登录系
统下载打印并加盖印章)；

3 .成交通知书(自行登录系统下
载打印并加盖印章)；

4 .营业执照副本及复印件；
5 .出价记录；
6 .法定代表人身份证明书；
7 .授权委托书；
8 .法定代表人(或代理人)身份

证及复印件；
9 .法人公章；
10 .出让文件规定的其他材料。
七、其他需要公告的事项
(一)申请人应详细了解本次网

上挂牌出让地块现状及所列条件，提
交竞买申请即视同对本次网上挂牌
出让地块现状及所列条件无异议并
全面接受。

(二)本次国有建设用地使用权
挂牌出让的事项如有变更，将发布变
更公告，届时以变更公告为准。

八、注意事项
(一)申请人请在网页提示下使

用网上交易系统，并慎重上传需提交
的资料。如上传虚假或与竞买申请无
关的资料扰乱网上交易活动的，申请
人将被列入临沂市土地市场诚信体
系黑名单。

(二)竞得人在网上交易系统向
其发出《成交通知书》后3个工作日内
按照资格审查的要求提供有关材料。
土地竞得人不按上述要求提供材料
或提交虚假材料的，资格审核通过后
应签订《成交确认书》而不签订的，撤
销竞买资格，没收50%的竞买保证金
(最高不超过起始价的20%)，竞得结

果无效，该宗国有建设用地使用权重
新挂牌出让。

(三)参加限时竞价的竞买人需
使用自备电脑登录交易系统参加限
时竞价。为保证网上限时竞价的顺利
进行，请按照《土地竞买人操作手册》
要求设置网络环境。(《操作手册》在
临沂市公共资源交易网“办事指南”
专栏，请认真阅读)。

九、联系方式
兰陵县自然资源和规划局
地址：兰陵县城东苑新区东昇路

5号
咨询电话：0539-5283067
临沂市公共资源交易中心
地址：北城新区北京路8号
咨询电话：0539-8770108
临沂市公共资源交易系统技术

支持
电话：0539-8770063

兰陵县自然资源和规划局
2021年12月8日

兰陵县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
兰陵自然资规让告字[2021]22号

经兰陵县人民政府批准，兰陵县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让2幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下:

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

编号 土地位置
土地面积
(平方米)

土地
用途

出让年
限(年)

规划指标要求 竞买保证
金(万元)

挂牌起始
价(万元)

增价幅度
(万元)容积率 建筑密度 绿地率

兰陵-2021-85 兰陵县东城新区九号路南段西侧 60715 居住用地 70 >1 . 0≤2 . 6 ≤20% ≥35% 25501 25501 100

兰陵-2021-86 兰陵县东城新区九号路南段西侧 61591 居住用地 70 >1 . 0≤2 . 6 ≤20% ≥35% 25869 25869 100

A14 乐动 2021年12月12日 星期日

阵前少强敌，有机不可失
世锦赛12日开打，国羽小将能否惊喜出线？

编辑：冯子涵 组版：颜莉

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

齐鲁晚报·齐鲁壹点记者 怀晓

男单迎来好机会

此前，本届世锦赛的抽签结
果已经正式出炉。作为争夺最激
烈的项目，男单比赛共有64名选
手参加。由于石宇奇因伤退出世
锦赛，中国队派出了陆光祖、赵俊
鹏、李诗沣三人参赛，三人都被分
在比赛上半区。

由于世界羽联决定不重新抽
签，因而部分名将的退赛对本届
世锦赛的走势产生了一定影响。
桃田贤斗的退赛让今年状态火热
的东京奥运会冠军、丹麦人阿萨
尔森几乎没有了对手。同时，与桃
田贤斗同处上半区的东京奥运会
季军、印尼人金廷退赛，也让上半
区竞争力大打折扣，国羽三名球
员迎来争夺名次的好机会。

25岁的陆光祖现世界排名第
27，同龄的赵俊鹏世界排名第42，
21岁的李诗沣世界排名第63。首
轮，陆光祖将迎战20岁的泰国天

才少年昆拉武特，此前他曾在巡
回赛总决赛中打进男单决赛，虽
然0：2输给安赛龙获得亚军，但实
力不容小觑，陆光祖面临的形势
有些严峻。

赵俊鹏首轮将迎战中国台北
选手王子维，对手世界排名第12，
赵俊鹏想要获胜也并不容易。

而国羽另一名选手李诗沣首
轮将迎战美国选手提摩西，如果
李诗沣能够连续闯关晋级16强，
有可能在1/8决赛中遭遇中国台
北名将周天成。由于在苏迪曼杯
和汤姆斯杯中表现出色，21岁的
李诗沣被认为将是本届世锦赛的
一匹黑马，他能否“一鸣惊人”值
得期待。

女单是否能突破

女单方面，由于东京奥运会
女单冠军陈雨菲因伤退赛，国羽
派出了何冰娇、王祉怡、韩悦、张
艺曼四朵“金花”出战。作为赛会
八号种子，何冰娇肩负着国羽冲
击女单冠军的重任。这位24岁的

江苏姑娘在今年的东京奥运会、
陕西全运会等比赛中均无缘女单
冠军，世锦赛将是她重新证明自
己的机会。

何冰娇现世界排名第9，首轮
轮空，次轮将迎战法国选手巴托
梅内和俄罗斯选手柏米诺娃之间
的胜者。第三轮，何冰娇可能遭遇
13号种子丹麦选手米娅·布莱克
费尔特，这将是她迎来的第一个
考验。

除了何冰娇，其他三名国羽
选手的赛程或有些艰难。王祉怡
作为赛会14号种子，首轮同样轮
空，第二轮可能对阵德国选手李
怡逢，如若顺利晋级，她将在1/8
决赛遭遇韩国名将安洗莹。作为
赛会五号种子选手，安洗莹实力
在王祉怡之上，但想要晋级八强
并非易事。

由于是非种子选手，韩悦首
轮将遇到越南选手阮垂玲，阮垂
玲世界排名第50，战胜对手问题
不大。第二轮，韩悦将遭遇西班牙
名将马林。作为赛会四号种子，三
届世锦赛女单冠军，韩悦将面临

极大挑战。
张艺曼作为顶替陈雨菲的参

赛选手，首轮，她将对阵中国香港
选手张雁宜。第二轮，原应迎战日
本名将奥原希望，但由于奥园希
望退出世锦赛，张艺曼首轮过关
后将直接进入第三轮。作为年轻
队员，张艺曼在本届世锦赛中还
是重在积累经验。

双打夺冠率最高

印尼队的退赛对男双影响巨
大，印尼组合吉迪恩/苏卡穆约、
阿山/亨德拉继续排名前两位，上
周获得总决赛男双冠军的日本组
合保木卓朗/小林优吾，世界排名
已经升到第4位，目前男双世界排
名TOP10中印尼有三对、日本有
三对。

国羽男双虽然满额参赛，但
何济霆/谭强、张楠/欧烜屹、邸子
健/王昶都在下半区，刘成/黄凯
祥独在上半区，他们将在第二轮
对阵保木卓朗/小林优吾。

女双奥运冠军波莉/拉哈尤

缺阵，让头号种子、国羽的陈清晨
/贾一凡夺冠机会增大，不过“凡
尘”组合首先要在上半区应对上
届冠军日本组合永原和可那/松
本麻佑以及志田千阳/松山奈未。
下半区，郑雨/李汶妹和第一次参
赛的刘玄炫/夏玉婷更要全力冲
击其他对手。

混双方面，王懿律/黄东萍无
缘参赛，混双夺冠的重任落在了
郑思维/黄雅琼身上。经过前段时
间的调整，“雅思”组合此番出征
斗志满满，向着世锦赛三连冠发
起冲击。

作为头号种子，“雅思”组合
的主要对手为日本组合渡边勇大
/东野有纱和泰国组合德差波尔/
沙西丽，后者更是在年终总决赛
夺冠后，取代“雅思”，世界排名升
至第一。

北京时间12月12日，2021
年羽毛球世锦赛在西班牙韦尔
瓦打响。这是继东京奥运会、苏
迪曼杯、汤尤杯后，国羽今年以
来第三次出国参加比赛，也是
本年度世界羽联的最后一个大
赛。

作为巴黎奥运周期伊始的
重要团体大赛，中国队主打年
轻牌，5个单项中，派出3名男
单、4名女单、4对男双、3对女双
和3对混双共26名运动员参赛。

值得一提的是，在本届世
锦赛开打之前，不断有名将退
赛。除了陈雨菲、王懿律、黄东
萍三位东京奥运会冠军因伤缺
席外，由于印尼队集体退赛，女
双奥运冠军波莉/拉哈尤也无
缘世锦赛。此外，日本男单桃田
贤斗、女单奥原希望也都缺阵。
即便如此，本届世锦赛依然看
点十足。

羽毛球世锦赛打响，“雅思”

组合斗志满满，向着世锦赛三连冠

发起冲击。(资料图) IC photo

	A14-PDF 版面